
721 Mücheln - Braunsbedra - Geusa - Merseburg gültig ab 14.12.25
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
06217 Merseburg
Abbestr. 72
03461 2899410
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120

552

552

552

232

234

234

234

234

234

234

234

234

234

234

234

234

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

Mücheln, Bgm.-Fritsch-Str. (1)

Mücheln, Grundschule

Mücheln, Tankstelle

Biendorf

Krumpa, Hauptstr.

Krumpa, Addinol

Braunsbedra, Atlantis

Braunsbedra, Marina

Braunsbedra, Neumark

Braunsbedra, Parksiedlung

Braunsbedra, Postplatz

Braunsbedra, Bf.

S11 in Ri. Halle

Braunsbedra, Bf.

Braunsbedra, Grundschule

Braunsbedra, Zentrum

Braunsbedra, Friedhof

Frankleben, Merseburger Str.

Blösien, Bergmannsring

Geusa, Beunaer Weg

Geusa, Schule

Geusa, Dorfplatz

Geusa, Siedlung

Atzendorf, Abzw.

Merseburg, Zentralfriedhof

Merseburg, Agentur f. Arbeit

Merseburg, Hochschule (Ers.)

Merseburg, Fliederweg

Merseburg, ZOB

Li. 111 Ri. Stadtzentrum

Li. 131 nach Leipzig

Zug in Ri. Naumburg

Zug in Ri. Halle 

ab

an

05:05

05:06

05:08

05:10

05:12

05:13

05:16

05:19

05:21

05:24

05:25

05:27

05:40

05:28

05:29

05:30

05:32

05:36

05:40

05:41

05:42

05:43

05:44

05:45

05:46

05:48

05:50

05:53

05:59

06:12

06:13

06:15

06:23

06:05

06:06

06:08

06:10

06:12

06:13

06:16

06:19

06:21

06:24

06:25

06:27

06:40

06:28

06:29

06:30

06:32

06:36

06:40

06:41

06:42

06:43

06:44

06:45

06:46

06:48

06:50

06:53

06:59

07:12

07:13

07:15

07:23

07:05

07:06

07:08

07:10

07:12

07:13

07:16

07:19

07:21

07:24

07:25

07:27

07:40

07:28

07:29

07:30

07:32

07:36

07:40

07:41

07:42

07:43

07:44

07:45

07:46

07:48

07:50

07:53

07:59

08:12

08:13

08:15

08:23

08:05

08:06

08:08

08:10

08:12

08:13

08:16

08:19

08:21

08:24

08:25

08:27

08:40

08:28

08:29

08:30

08:32

08:36

08:40

08:41

08:42

08:43

08:44

08:45

08:46

08:48

08:50

08:53

08:59

09:12

09:13

09:15

09:23

09:05

09:06

09:08

09:10

09:12

09:13

09:16

09:19

09:21

09:24

09:25

09:27

09:40

09:28

09:29

09:30

09:32

09:36

09:40

09:41

09:42

09:43

09:44

09:45

09:46

09:48

09:50

09:53

09:59

10:12

10:13

10:15

10:23

10:05

10:06

10:08

10:10

10:12

10:13

10:16

10:19

10:21

10:24

10:25

10:27

10:40

10:28

10:29

10:30

10:32

10:36

10:40

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:46

10:48

10:50

10:53

10:59

11:12

11:13

11:15

11:23

11:05

11:06

11:08

11:10

11:12

11:13

11:16

11:19

11:21

11:24

11:25

11:27

11:40

11:28

11:29

11:30

11:32

11:36

11:40

11:41

11:42

11:43

11:44

11:45

11:46

11:48

11:50

11:53

11:59

12:12

12:13

12:15

12:23

12:05

12:06

12:08

12:10

12:12

12:13

12:16

12:19

12:21

12:24

12:25

12:27

12:40

12:28

12:29

12:30

12:32

12:36

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:48

12:50

12:53

12:59

13:12

13:13

13:15

13:23

13:05

13:06

13:08

13:10

13:12

13:13

13:16

13:19

13:21

13:24

13:25

13:27

13:40

13:28

13:29

13:30

13:32

13:36

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:48

13:50

13:53

13:59

14:12

14:13

14:15

14:23

14:05

14:06

14:08

14:10

14:12

14:13

14:16

14:19

14:21

14:24

14:25

14:27

14:40

14:28

14:29

14:30

14:32

14:36

14:40

14:41

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:48

14:50

14:53

14:59

15:12

15:13

15:15

15:23

P

Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.
 

 k : verkehrt nicht am 24.u.31.XII.  
 



721 Mücheln - Braunsbedra - Geusa - Merseburg gültig ab 14.12.25
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
06217 Merseburg
Abbestr. 72
03461 2899410
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag

122 124 126 128 130 132 134 136 138 140

552

552

552

232

234

234

234

234

234

234

234

234

234

234

234

234

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

Mücheln, Bgm.-Fritsch-Str. (1)

Mücheln, Grundschule

Mücheln, Tankstelle

Biendorf

Krumpa, Hauptstr.

Krumpa, Addinol

Braunsbedra, Atlantis

Braunsbedra, Marina

Braunsbedra, Neumark

Braunsbedra, Parksiedlung

Braunsbedra, Postplatz

Braunsbedra, Bf.

S11 in Ri. Halle

Braunsbedra, Bf.

Braunsbedra, Grundschule

Braunsbedra, Zentrum

Braunsbedra, Friedhof

Frankleben, Merseburger Str.

Blösien, Bergmannsring

Geusa, Beunaer Weg

Geusa, Schule

Geusa, Dorfplatz

Geusa, Siedlung

Atzendorf, Abzw.

Merseburg, Zentralfriedhof

Merseburg, Agentur f. Arbeit

Merseburg, Hochschule (Ers.)

Merseburg, Fliederweg

Merseburg, ZOB

Li. 111 Ri. Stadtzentrum

Li. 131 nach Leipzig

Zug in Ri. Naumburg

Zug in Ri. Halle 

ab

an

15:05

15:06

15:08

15:10

15:12

15:13

15:16

15:19

15:21

15:24

15:25

15:27

15:40

15:28

15:29

15:30

15:32

15:36

15:40

15:41

15:42

15:43

15:44

15:45

15:46

15:48

15:50

15:53

15:59

16:12

16:13

16:15

16:23

16:05

16:06

16:08

16:10

16:12

16:13

16:16

16:19

16:21

16:24

16:25

16:27

16:40

16:28

16:29

16:30

16:32

16:36

16:40

16:41

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

16:48

16:50

16:53

16:59

17:12

17:13

17:15

17:23

17:05

17:06

17:08

17:10

17:12

17:13

17:16

17:19

17:21

17:24

17:25

17:27

17:40

17:28

17:29

17:30

17:32

17:36

17:40

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:46

17:48

17:50

17:53

17:59

18:12

18:13

18:15

18:23

18:05

18:06

18:08

18:10

18:12

18:13

18:16

18:19

18:21

18:24

18:25

18:27

18:40

18:28

18:29

18:30

18:32

18:36

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:46

18:48

18:50

18:53

18:59

19:12

19:16

19:15

19:23

19:05

19:06

19:08

19:10

19:12

19:13

19:16

19:19

19:21

19:24

19:25

19:27

19:40

19:28

19:29

19:30

19:32

19:36

19:40

19:41

19:42

19:43

19:44

19:45

19:46

19:48

19:50

19:53

19:59

20:16

20:15

20:23

20:05

20:06

20:08

20:10

20:12

20:13

20:16

20:19

20:21

20:24

20:25

20:27

20:40

20:28

20:29

20:30

20:32

20:36

20:40

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

20:46

20:48

20:50

20:53

20:59

21:16

21:23

07:05

07:06

07:08

07:10

07:12

07:13

07:16

07:19

07:21

07:24

07:25

07:27

07:40

07:28

07:29

07:30

07:32

07:36

07:40

07:41

07:42

07:43

07:44

07:45

07:46

07:48

07:50

07:53

07:59

08:16

08:15

08:23

08:05

08:06

08:08

08:10

08:12

08:13

08:16

08:19

08:21

08:24

08:25

08:27

08:40

08:28

08:29

08:30

08:32

08:36

08:40

08:41

08:42

08:43

08:44

08:45

08:46

08:48

08:50

08:53

08:59

09:13

09:15

09:23

09:05

09:06

09:08

09:10

09:12

09:13

09:16

09:19

09:21

09:24

09:25

09:27

09:40

09:28

09:29

09:30

09:32

09:36

09:40

09:41

09:42

09:43

09:44

09:45

09:46

09:48

09:50

09:53

09:59

10:13

10:15

10:23

10:05

10:06

10:08

10:10

10:12

10:13

10:16

10:19

10:21

10:24

10:25

10:27

10:40

10:28

10:29

10:30

10:32

10:36

10:40

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:46

10:48

10:50

10:53

10:59

11:13

11:15

11:23

P

Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.
 

 k : verkehrt nicht am 24.u.31.XII.  
 



721 Mücheln - Braunsbedra - Geusa - Merseburg gültig ab 14.12.25
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
06217 Merseburg
Abbestr. 72
03461 2899410
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag

142 144 146 148 150 152 154 156 158 160
k k k

552

552

552

232

234

234

234

234

234

234

234

234

234

234

234

234

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

Mücheln, Bgm.-Fritsch-Str. (1)

Mücheln, Grundschule

Mücheln, Tankstelle

Biendorf

Krumpa, Hauptstr.

Krumpa, Addinol

Braunsbedra, Atlantis

Braunsbedra, Marina

Braunsbedra, Neumark

Braunsbedra, Parksiedlung

Braunsbedra, Postplatz

Braunsbedra, Bf.

S11 in Ri. Halle

Braunsbedra, Bf.

Braunsbedra, Grundschule

Braunsbedra, Zentrum

Braunsbedra, Friedhof

Frankleben, Merseburger Str.

Blösien, Bergmannsring

Geusa, Beunaer Weg

Geusa, Schule

Geusa, Dorfplatz

Geusa, Siedlung

Atzendorf, Abzw.

Merseburg, Zentralfriedhof

Merseburg, Agentur f. Arbeit

Merseburg, Hochschule (Ers.)

Merseburg, Fliederweg

Merseburg, ZOB

Li. 111 Ri. Stadtzentrum

Li. 131 nach Leipzig

Zug in Ri. Naumburg

Zug in Ri. Halle 

ab

an

11:05

11:06

11:08

11:10

11:12

11:13

11:16

11:19

11:21

11:24

11:25

11:27

11:40

11:28

11:29

11:30

11:32

11:36

11:40

11:41

11:42

11:43

11:44

11:45

11:46

11:48

11:50

11:53

11:59

12:13

12:15

12:23

12:05

12:06

12:08

12:10

12:12

12:13

12:16

12:19

12:21

12:24

12:25

12:27

12:40

12:28

12:29

12:30

12:32

12:36

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:48

12:50

12:53

12:59

13:13

13:15

13:23

13:05

13:06

13:08

13:10

13:12

13:13

13:16

13:19

13:21

13:24

13:25

13:27

13:40

13:28

13:29

13:30

13:32

13:36

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:48

13:50

13:53

13:59

14:13

14:15

14:23

14:05

14:06

14:08

14:10

14:12

14:13

14:16

14:19

14:21

14:24

14:25

14:27

14:40

14:28

14:29

14:30

14:32

14:36

14:40

14:41

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:48

14:50

14:53

14:59

15:13

15:15

15:23

15:05

15:06

15:08

15:10

15:12

15:13

15:16

15:19

15:21

15:24

15:25

15:27

15:40

15:28

15:29

15:30

15:32

15:36

15:40

15:41

15:42

15:43

15:44

15:45

15:46

15:48

15:50

15:53

15:59

16:13

16:15

16:23

16:05

16:06

16:08

16:10

16:12

16:13

16:16

16:19

16:21

16:24

16:25

16:27

16:40

16:28

16:29

16:30

16:32

16:36

16:40

16:41

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

16:48

16:50

16:53

16:59

17:13

17:15

17:23

17:05

17:06

17:08

17:10

17:12

17:13

17:16

17:19

17:21

17:24

17:25

17:27

17:40

17:28

17:29

17:30

17:32

17:36

17:40

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:46

17:48

17:50

17:53

17:59

18:13

18:15

18:23

18:05

18:06

18:08

18:10

18:12

18:13

18:16

18:19

18:21

18:24

18:25

18:27

18:40

18:28

18:29

18:30

18:32

18:36

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:46

18:48

18:50

18:53

18:59

19:16

19:15

19:23

19:05

19:06

19:08

19:10

19:12

19:13

19:16

19:19

19:21

19:24

19:25

19:27

19:40

19:28

19:29

19:30

19:32

19:36

19:40

19:41

19:42

19:43

19:44

19:45

19:46

19:48

19:50

19:53

19:59

20:16

20:15

20:23

20:05

20:06

20:08

20:10

20:12

20:13

20:16

20:19

20:21

20:24

20:25

20:27

20:40

20:28

20:29

20:30

20:32

20:36

20:40

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

20:46

20:48

20:50

20:53

20:59

21:16

21:23

P

Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.
 

 k : verkehrt nicht am 24.u.31.XII.  
 



721 Mücheln - Braunsbedra - Geusa - Merseburg gültig ab 14.12.25
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
06217 Merseburg
Abbestr. 72
03461 2899410
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Sonn- und Feiertag

162 164 166 168 170 172 174 176 178 180

552

552

552

232

234

234

234

234

234

234

234

234

234

234

234

234

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

Mücheln, Bgm.-Fritsch-Str. (1)

Mücheln, Grundschule

Mücheln, Tankstelle

Biendorf

Krumpa, Hauptstr.

Krumpa, Addinol

Braunsbedra, Atlantis

Braunsbedra, Marina

Braunsbedra, Neumark

Braunsbedra, Parksiedlung

Braunsbedra, Postplatz

Braunsbedra, Bf.

S11 in Ri. Halle

Braunsbedra, Bf.

Braunsbedra, Grundschule

Braunsbedra, Zentrum

Braunsbedra, Friedhof

Frankleben, Merseburger Str.

Blösien, Bergmannsring

Geusa, Beunaer Weg

Geusa, Schule

Geusa, Dorfplatz

Geusa, Siedlung

Atzendorf, Abzw.

Merseburg, Zentralfriedhof

Merseburg, Agentur f. Arbeit

Merseburg, Hochschule (Ers.)

Merseburg, Fliederweg

Merseburg, ZOB

Li. 111 Ri. Stadtzentrum

Li. 131 nach Leipzig

Zug in Ri. Naumburg

Zug in Ri. Halle 

ab

an

09:05

09:06

09:08

09:10

09:12

09:13

09:16

09:19

09:21

09:24

09:25

09:27

09:40

09:28

09:29

09:30

09:32

09:36

09:40

09:41

09:42

09:43

09:44

09:45

09:46

09:48

09:50

09:53

09:59

10:08

10:15

10:23

11:05

11:06

11:08

11:10

11:12

11:13

11:16

11:19

11:21

11:24

11:25

11:27

11:40

11:28

11:29

11:30

11:32

11:36

11:40

11:41

11:42

11:43

11:44

11:45

11:46

11:48

11:50

11:53

11:59

12:08

11:15

12:23

13:05

13:06

13:08

13:10

13:12

13:13

13:16

13:19

13:21

13:24

13:25

13:27

13:40

13:28

13:29

13:30

13:32

13:36

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:48

13:50

13:53

13:59

14:08

14:15

14:23

14:05

14:06

14:08

14:10

14:12

14:13

14:16

14:19

14:21

14:24

14:25

14:27

14:40

14:28

14:29

14:30

14:32

14:36

14:40

14:41

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:48

14:50

14:53

14:59

15:15

15:23

15:05

15:06

15:08

15:10

15:12
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Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.
 

 k : verkehrt nicht am 24.u.31.XII.  
 


